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PROVINCIA DI BRESCIA

Settore Cultura e Turismo della Provincia di Brescia
Ufficio Professioni Turistiche

Prova Scritta Accompagnatore Turistico Sessione 2013

Mercoledi 13 novembre 2013 alle ore 15,30
Presso la Sede della Provincia di Brescia
ubicata in Via Milano 13 - Brescia.

I candidati debbono presentarsi muniti di un documento di identita valido.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI
ACCOMPAGNATORE TURISTICO

LINGUA
PRESCELTA

ANDREANA CARMEN
ARVATI LICIA

AYALA CONCEPCION
BANDINI ROSSELLA
BERBER YULIYA
BETTINELLI MARTA
BOLDI NADIA

BONARDI PAOLA
BORDOGNA PAOLA

10. BOSCOLO CONTADIN VIVIANA
11. BRESCIANI MICHELA ANTONIA
12. BRODINI CINZIA

13. CAMILLI JOSHUA

14. CARVUTTO MARCO

15. COTTI DANIELA

16. CUZZOVAGLIA DARIO
17. D’PADAMO MAREK

18. DAMONTI PIERANGELO
19. DAVI ALICE

20. DEJANA GIANFRANCA
21. DE ROCCO LUCIA

22. DOLFO FRANCESCO

23. DOROSH NATALYA

24. DREVAL NATALIYA

CHRXNANR LN -

Inglese

Inglese, Spagnolo
Inglese, Spagnolo
Inglese, Francese
Russo

Inglese

Inglese

Inglese, Tedesco
Inglese

Inglese

Inglese

Inglese

Inglese, Francese, Spagnolo
Inglese

Inglese

Spagnolo
Inglese, Polacco
Inglese, Francese
Inglese

Francese

Inglese

Inglese, Spagnolo
Russo

Russo



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
S2.
53.
54.
S5.
56.
. PRINCI VALERIA
S8.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

57

EINSMANN HEIM PHILIPP
FABRETTO LUCIANA
FEDOSEEVA LIUBOV
FRANZONI NATALINA
FROSIO ELENA

GALLI GIOVANNA
GANCEDO MARIA
GATTA VALERIA

GATTI DAVIDE
GAZZOTTI MELANIA
GIACOMINI GIULIA GRAZIA
GIAVARA GIANLUCA
GRASSO RAFFAELLA
GUERRA ANNA
KHAZEEVA NURIYA
LACAGNINA ELISA
LYKOVA YULIA
LOMBARDI ANNAMARIA
LUSSIGNOLI ELENA
MARCHESI ELISABETTA
MARINI DANIELA
MARINI ILARIA
MATARAZZO ALBERTO
MOSCHIETTO SERENA
OTTOBRE ERNESTO
PABA PAOLO

PARISIO MONICA
PASOTTI CHIARA
PEDERSOLI LUDOVICA
PIUBENI ELISA

POLI FRANCESCA
PORRO ELENA

RANIERI SANTOLO
RASINI ALESSANDRA
RIGATTIERI MARCO
ROMAGNOLO DARIA
RUGGIERI FEDERICA
SANZOGNI VANESSA
SARACCO MAURO
SARDINI GIANCARLO
SCANDIFFIO GIUSEPPE
TENCHIRI GLORIA MARIA
TENGATTINI MARA
TOLOTTI PAOLA
TUMINO CHIARA

VALAN SIMONA RAMONA

72. ZHYDOVICH YULIA

Tedesco

Inglese, Spagnolo, Tedesco
Russo

Inglese

Inglese, Spagnolo
Inglese

Inglese, Spagnolo
Tedesco

Inglese

Spagnolo
Inglese, Tedesco
Inglese

Cinese
Portoghese
Russo

Tedesco

Inglese, Russo
Tedesco

Inglese, Spagnolo
Inglese, Spagnolo
Inglese

Inglese

Inglese, Spagnolo
Inglese

Inglese

Inglese

Russo

Inglese, Spagnolo
Inglese, Tedesco
Francese

Inglese, Tedesco
Inglese, Tedesco
Francese

Inglese

Inglese, Francese, Spagnolo
Inglese, Francese, Russo
Tedesco

Inglese

Inglese, Spagnolo
Inglese

Spagnolo
Inglese, Francese
Spagnolo
Tedesco
Francese

Inglese

Rumeno

Russo

I candidati che ravvisassero eventuali anomalie nel sopra citato elenco
comunicarlo al n° di tel. 030 3749957 o segnalarlo al seguente indirizzo di posta elettronica

ssavoldi@provincia.brescia.it

sono pregati di



